
Einzelwertung gesamt
Platz Nachname Vorname Verein Jahrgang Punkte

1 Teegen Sven SV Wiking Kiel 1980 1785

2 Sievers Leonie Ahrensburger TSV 1999 1746

3 Sievers Lennart Ahrensburger TSV 1997 1695

4 Seeger Thore Tri-Sport Lübeck 1998 1652

5 Kubillus Rike TSV Bargteheide Tri 1994 1606

6 Petersmeier Nicola Hamburger Triathlon Verband 1998 1573

7 Hüllweck Lucas Möllner SV 2001 1501

8 FELLBS Carina Hamburger Triathlon Verband 2001 1484

9 Kaiser Hauke TriAs-Flensburg e.V. 1984 1434

10 Kutz Hanno Magnus Tri-Sport Lübeck 1999 1420

11 Blodau Marcel USC Kiel 2000 1365

12 Günther Lina Tri EMTV Elmshorn 2002 1343

13 Plambeck Florian TSV Bargteheide Tri 1995 1327

14 Boerner Till Hamburger Triathlon Verband 1997 1326

15 Lierow Justus Möllner SV 1999 1318

16 Hey Julia TSV Bargteheide Tri 1999 1298

17 Petersmeier Melanie Hamburger Triathlon Verband 1995 1296

18 Faasch Nele TSV Bargteheide Tri 2001 1280

19 Ehrenberg Leon Hamburger Triathlon Verband 1999 1278

20 Blank Jonas Hamburger Triathlon Verband 2000 1269

21 Kelb Jonas TSV Bargteheide Tri 1998 1247

22 Hüllweck Hanna Sophie Möllner SV 1998 1225

23 Teupke Philine TriAs-Flensburg e.V. 1995 1213

24 Teupke Sven USC Kiel 1998 1204

25 Zarp Florian TriAs-Flensburg e.V. 1991 1201

26 Münster Mara-Sophe TriAs-Flensburg e.V. 2000 1156

27 Steinhof Simon Tri Team Neumünster 1998 1149

28 Schott Jonas TSV Bargteheide Tri 1997 1147

29 Günther Lara Tri EMTV Elmshorn 2004 1143

30 Tychsen Frederik Hamburger Triathlon Verband 1975 1125

31 Sievers Maila Ahrensburger TSV 2003 1091

32 Grün Vinzent TSV Bargteheide Tri 1999 1052

33 Mick Stina Malin TSV Bargteheide Tri 1996 1040

34 Stöldt Hendrik TSV Bargteheide Tri 1996 1029

35 Brüning Emily SC Delphin Bad Schwartau 2002 1028



36 Groos Margarethe TSV Bargteheide Tri 1999 1025

37 Spross Gerrit Sport-Club Itzehoe 1999 1023

38 Jörgensen Birger USC Kiel 1982 1020

39 Mick Hjørdis-Linnéa TSV Bargteheide Tri 2000 1014

40 Thum Verena Tri Team Neumünster 1998 1013

41 Warmke Sam Uni Kiel 1990 994

42 Wilker Sebastian USC Kiel 1984 985

43 Richardt Dalila Hamburger Triathlon Verband 2003 984

44 Weißwange Roland USC Kiel 1962 975

45 Schulze Wolfgang SV Wiking Kiel 1952 973

46 Mayer Johann Hamburger Triathlon Verband 1998 959

47 Harms Marie-Kristin TSV Quellenhaupt Bornhöved 2000 957

48 Mühmel Matthias HT 16 Hamburg 1983 952

49 Krohn Janka TSV Bargteheide Tri 2004 908

50 Thiede Franziska TSV Bargteheide Tri 2003 905

51 Stüfen Lukas TSV Bargteheide Tri 1999 891

52 Giesenberg Björn Tri-Sport Lübeck 1965 890

53 Kubillus Fynn TSV Bargteheide Tri 1999 886

54 Rehder Daniel SV Wiking Kiel 1981 882

55 Winkler Benjamin USC Kiel 1984 882

56 Rühe Noah Möllner SV 2005 868

57 Stelzner Jan Tri-Sport Lübeck 1986 867

58 Heese Caroline VfL Oldesloe 2002 865

59 Heese Malin VfL Oldesloe 2002 854

60 Tietgen Svea VfL Oldesloe 2003 837

61 Duggen Nils SV Wiking Kiel 1988 820

62 Dési Ricarda Maria VfL Oldesloe 2003 779

63 Barthel Fynn SG Wasserratten Norderstedt 2003 774

64 Duggen Kristin SV Wiking Kiel 1992 772

65 Bach Lennart SV Wiking Kiel 1983 766

66 Ewert Lars TSV Bargteheide Tri 2001 748

67 Negel Luca TSV Bargteheide Tri 2000 740

68 Lenz Philippa Tri-Sport Lübeck 1968 726

69 Bröcker Julia TSV Quellenhaupt Bornhöved 2003 715

70 Knevel Torben Hamburger Triathlon Verband 2003 713

71 Negel Anna TSV Bargteheide Tri 2002 713

72 Groos Leander TSV Bargteheide Tri 2001 711



73 Heinrichs Thies-Henry TriAs-Flensburg e.V. 2002 704

74 Raav Sönke SV Wiking Kiel 1966 703

75 Ramminger Jorrit TSV Bargteheide Tri 1996 697

76 Kai Mathis Niebuhr USC Kiel 1989 693

77 Negel Luisa TSV Bargteheide Tri 2002 692

78 Brüning Smilla SC Delphin Bad Schwartau 2005 691

79 Kemcke Lenny TSV Bargteheide Tri 2001 688

80 lukas pfeuffer TriMichels 1999 684

81 Poetzsch-Heffter Janne Nell Tri-Sport Lübeck 2007 681

82 Pannwitt Paul Hamburger Triathlon Verband 1999 670

83 FELLBS Richard Hamburger Triathlon Verband 2005 668

84 Stender Sebastian Hamburger Triathlon Verband 2002 665

85 Kallies Yannick TSV Quellenhaupt Bornhöved 2003 660

86 Franke Lynn-Carlotta TSV Bargteheide Tri 2003 655

87 Kornführer Romay Iago Manuel Hamburger Triathlon Verband 2000 639

88 Splettstößer Kirsten PSV Eutin 1966 638

89 Dose Karsten Sv Fortuna Bösdorf e.V. 1966 638

90 Tack Grischa TSV Bargteheide Tri 2000 628

91 Kückendahl Louise VfL Oldesloe 2002 616

92 Bähr Ulrike USC Kiel 1969 614

93 Mull Dante TSV Quellenhaupt Bornhöved 2000 609

94 Hansen Jette TSV Bargteheide Tri 2003 604

95 Dördelmann Finn TriAs-Flensburg e.V. 2004 601

96 Barthel Sven 1975 579

97 Lierow Wolfgang Möllner SV 1970 571

98 Thiede Frank TSV Bargteheide Tri 1971 565

99 Trodler Mertel TuS Holtenau 1999 544

100 Hoppe Lara TSV Bargteheide Tri 2006 531

101 Spross Finn Hagen Sport-Club Itzehoe 2002 529

102 Kückendahl Vera VfL Oldesloe 2004 526

103 Ilgner Claas VfL Oldesloe 2002 509

104 Kühne Michael Möllner SV 1968 499

105 Landsberger Nina USC Kiel 1977 499

106 Findeis Luca Tri-Sport Lübeck 2003 489

107 Glage Jette TSV Quellenhaupt Bornhöved 2002 486

108 Dohse Sarah USC Kiel 2001 485

109 Dohrenbusch Nele TSV Quellenhaupt Bornhöved 2003 481



110 Kiel Simon TSV Bargteheide Tri 2003 462

111 Rehkamp Bjarne TriAs-Flensburg e.V. 2005 462

112 Teupke Tim USC Kiel 2006 458

113 Brunzel Celina TSV Quellenhaupt Bornhöved 2006 456

114 Mick Esben TSV Bargteheide Tri 2002 447

115 Trodler Sara TuS Holtenau 2005 442

116 Glage Kai TSV Quellenhaupt Bornhöved 1970 434

117 Sandau Andrea TSV Quellenhaupt Bornhöved 2006 425

118 Schröder Michael Möllner SV 1965 414

119 Fischer Cara SG Wasserratten Norderstedt 2006 409

120 Plöhn Ilka USC Kiel 1976 406

121 Mull Bente TSV Quellenhaupt Bornhöved 2004 397

122 Kelb Victoria TSV Bargteheide Tri 2006 385

123 Sandau Sarah TSV Quellenhaupt Bornhöved 2008 383

124 Krohn Thore TSV Bargteheide Tri 2004 380

125 Sandau Fabian TSV Quellenhaupt Bornhöved 2004 375

126 Puck Christopher SG Wasserratten Norderstedt 2005 371

127 Dockwarder Elena TSV Quellenhaupt Bornhöved 2005 367

128 Fülber Jonas Tri-Sport Lübeck 2002 366

129 Behr Christian Möllner SV 1977 358

130 Gosch Jesse TSV Quellenhaupt Bornhöved 2003 352

131 Detlefs Leander USC Kiel 2007 336

132 Nissen Oliver TSV Bargteheide Tri 2003 323

133 Joost Marit TSV Bargteheide Tri 2007 311

134 Jureczek Wolfgang SV Wiking Kiel 1955 310

135 Senke Christian SV Wiking Kiel 1985 307

136 Heidenreich Markus PSV Eutin 1967 300

137 Beiler Lea TSV Bargteheide Tri 2006 299

138 möhrke julian TSV Quellenhaupt Bornhöved 2003 298

139 Heil Robert USC Kiel 1962 283

140 Behm Nicole PSV Eutin 1976 278

141 Bolbat Marcel Hamburger Triathlon Verband 2001 271

142 Jilsoe Gunda Tri-Sport Lübeck 1962 271

143 Henschke Manfred TriAs-Flensburg e.V. 1948 265

144 Tödtloff Sven USC Kiel 1966 252

145 Möhrke Hennes TSV Quellenhaupt Bornhöved 2007 248

146 Köhn Stefan USC Kiel 1966 230



147 Fischer Peer SG Wasserratten Norderstedt 2008 214

148 Werther Andreas TriAs-Flensburg e.V. 1969 177

149 Möhrke Jonte TSV Quellenhaupt Bornhöved 2008 101

150 Lange Bettina TSV Bargteheide Tri 1969 0

151 Lange Nicola USC Kiel 1963 0

152 Kallies Sophie TSV Quellenhaupt Bornhöved 2007 0

153 Kiel Sandra TSV Bargteheide Tri 2000 0

154 Prim Jonas Hamburger Triathlon Verband 1998 0

155 Pfeiffer Leon VfL Oldesloe 1997 0

156 Adlung Dominic USC Kiel 1984 0

157 Brügmann Ralf CITTI Betriebssport 1966 0

158 Boje Astrid USC Kiel 1974 0

159 Hirsching Leonie TSV Bargteheide Tri 2001 0

160 Ilgner Jan VfL Oldesloe 2000 0

161 Jahnke Stefan Möllner SV 1970 0

162 Joost Malin TSV Bargteheide Tri 2003 0

163 Glaß Andreas USC Kiel 1983 0

164 von Dohlen Tim Tri-Sport Lübeck 1987 0



Einzelwertung AK 1 (Jahrgang 1999 und jünger)
Platz Nachname Vorname Verein Jahrgang Punkte

1 Sievers Leonie Ahrensburger TSV 1999 1746

2 Hüllweck Lucas Möllner SV 2001 1501

3 FELLBS Carina Hamburger Triathlon Verband 2001 1484

4 Kutz Hanno Magnus Tri-Sport Lübeck 1999 1420

5 Blodau Marcel USC Kiel 2000 1365

6 Günther Lina Tri EMTV Elmshorn 2002 1343

7 Lierow Justus Möllner SV 1999 1318

8 Hey Julia TSV Bargteheide Tri 1999 1298

9 Faasch Nele TSV Bargteheide Tri 2001 1280

10 Ehrenberg Leon Hamburger Triathlon Verband 1999 1278

11 Blank Jonas Hamburger Triathlon Verband 2000 1269

12 Münster Mara-Sophe TriAs-Flensburg e.V. 2000 1156

13 Günther Lara Tri EMTV Elmshorn 2004 1143

14 Sievers Maila Ahrensburger TSV 2003 1091

15 Grün Vinzent TSV Bargteheide Tri 1999 1052

16 Brüning Emily SC Delphin Bad Schwartau 2002 1028

17 Groos Margarethe TSV Bargteheide Tri 1999 1025

18 Spross Gerrit Sport-Club Itzehoe 1999 1023

19 Mick Hjørdis-Linnéa TSV Bargteheide Tri 2000 1014

20 Richardt Dalila Hamburger Triathlon Verband 2003 984

21 Harms Marie-Kristin TSV Quellenhaupt Bornhöved 2000 957

22 Krohn Janka TSV Bargteheide Tri 2004 908

23 Thiede Franziska TSV Bargteheide Tri 2003 905

24 Stüfen Lukas TSV Bargteheide Tri 1999 891

25 Kubillus Fynn TSV Bargteheide Tri 1999 886

26 Rühe Noah Möllner SV 2005 868

27 Heese Caroline VfL Oldesloe 2002 865

28 Heese Malin VfL Oldesloe 2002 854

29 Tietgen Svea VfL Oldesloe 2003 837

30 Dési Ricarda Maria VfL Oldesloe 2003 779

31 Barthel Fynn SG Wasserratten Norderstedt 2003 774

32 Ewert Lars TSV Bargteheide Tri 2001 748

33 Negel Luca TSV Bargteheide Tri 2000 740

34 Bröcker Julia TSV Quellenhaupt Bornhöved 2003 715

35 Knevel Torben Hamburger Triathlon Verband 2003 713



36 Negel Anna TSV Bargteheide Tri 2002 713

37 Groos Leander TSV Bargteheide Tri 2001 711

38 Heinrichs Thies-Henry TriAs-Flensburg e.V. 2002 704

39 Negel Luisa TSV Bargteheide Tri 2002 692

40 Brüning Smilla SC Delphin Bad Schwartau 2005 691

41 Kemcke Lenny TSV Bargteheide Tri 2001 688

42 lukas pfeuffer TriMichels 1999 684

43 Poetzsch-Heffter Janne Nell Tri-Sport Lübeck 2007 681

44 Pannwitt Paul Hamburger Triathlon Verband 1999 670

45 FELLBS Richard Hamburger Triathlon Verband 2005 668

46 Stender Sebastian Hamburger Triathlon Verband 2002 665

47 Kallies Yannick TSV Quellenhaupt Bornhöved 2003 660

48 Franke Lynn-Carlotta TSV Bargteheide Tri 2003 655

49 Kornführer Romay Iago Manuel Hamburger Triathlon Verband 2000 639

50 Tack Grischa TSV Bargteheide Tri 2000 628

51 Kückendahl Louise VfL Oldesloe 2002 616

52 Mull Dante TSV Quellenhaupt Bornhöved 2000 609

53 Hansen Jette TSV Bargteheide Tri 2003 604

54 Dördelmann Finn TriAs-Flensburg e.V. 2004 601

55 Trodler Mertel TuS Holtenau 1999 544

56 Hoppe Lara TSV Bargteheide Tri 2006 531

57 Spross Finn Hagen Sport-Club Itzehoe 2002 529

58 Kückendahl Vera VfL Oldesloe 2004 526

59 Ilgner Claas VfL Oldesloe 2002 509

60 Findeis Luca Tri-Sport Lübeck 2003 489

61 Glage Jette TSV Quellenhaupt Bornhöved 2002 486

62 Dohse Sarah USC Kiel 2001 485

63 Dohrenbusch Nele TSV Quellenhaupt Bornhöved 2003 481

64 Kiel Simon TSV Bargteheide Tri 2003 462

65 Rehkamp Bjarne TriAs-Flensburg e.V. 2005 462

66 Teupke Tim USC Kiel 2006 458

67 Brunzel Celina TSV Quellenhaupt Bornhöved 2006 456

68 Mick Esben TSV Bargteheide Tri 2002 447

69 Trodler Sara TuS Holtenau 2005 442

70 Sandau Andrea TSV Quellenhaupt Bornhöved 2006 425

71 Fischer Cara SG Wasserratten Norderstedt 2006 409

72 Mull Bente TSV Quellenhaupt Bornhöved 2004 397



73 Kelb Victoria TSV Bargteheide Tri 2006 385

74 Sandau Sarah TSV Quellenhaupt Bornhöved 2008 383

75 Krohn Thore TSV Bargteheide Tri 2004 380

76 Sandau Fabian TSV Quellenhaupt Bornhöved 2004 375

77 Puck Christopher SG Wasserratten Norderstedt 2005 371

78 Dockwarder Elena TSV Quellenhaupt Bornhöved 2005 367

79 Fülber Jonas Tri-Sport Lübeck 2002 366

80 Gosch Jesse TSV Quellenhaupt Bornhöved 2003 352

81 Detlefs Leander USC Kiel 2007 336

82 Nissen Oliver TSV Bargteheide Tri 2003 323

83 Joost Marit TSV Bargteheide Tri 2007 311

84 Beiler Lea TSV Bargteheide Tri 2006 299

85 möhrke julian TSV Quellenhaupt Bornhöved 2003 298

86 Bolbat Marcel Hamburger Triathlon Verband 2001 271

87 Möhrke Hennes TSV Quellenhaupt Bornhöved 2007 248

88 Fischer Peer SG Wasserratten Norderstedt 2008 214

89 Möhrke Jonte TSV Quellenhaupt Bornhöved 2008 101

90 Kallies Sophie TSV Quellenhaupt Bornhöved 2007 0

91 Kiel Sandra TSV Bargteheide Tri 2000 0

92 Ilgner Jan VfL Oldesloe 2000 0

93 Joost Malin TSV Bargteheide Tri 2003 0

94 Hirsching Leonie TSV Bargteheide Tri 2001 0



Einzelwertung AK 2 (Jahrgang 1986 - 1998)
Platz Nachname Vorname Verein Jahrgang Punkte

1 Sievers Lennart Ahrensburger TSV 1997 1695

2 Seeger Thore Tri-Sport Lübeck 1998 1652

3 Kubillus Rike TSV Bargteheide Tri 1994 1606

4 Petersmeier Nicola Hamburger Triathlon Verband 1998 1573

5 Plambeck Florian TSV Bargteheide Tri 1995 1327

6 Boerner Till Hamburger Triathlon Verband 1997 1326

7 Petersmeier Melanie Hamburger Triathlon Verband 1995 1296

8 Kelb Jonas TSV Bargteheide Tri 1998 1247

9 Hüllweck Hanna Sophie Möllner SV 1998 1225

10 Teupke Philine TriAs-Flensburg e.V. 1995 1213

11 Teupke Sven USC Kiel 1998 1204

12 Zarp Florian TriAs-Flensburg e.V. 1991 1201

13 Steinhof Simon Tri Team Neumünster 1998 1149

14 Schott Jonas TSV Bargteheide Tri 1997 1147

15 Mick Stina Malin TSV Bargteheide Tri 1996 1040

16 Stöldt Hendrik TSV Bargteheide Tri 1996 1029

17 Thum Verena Tri Team Neumünster 1998 1013

18 Warmke Sam Uni Kiel 1990 994

19 Mayer Johann Hamburger Triathlon Verband 1998 959

20 Stelzner Jan Tri-Sport Lübeck 1986 867

21 Duggen Nils SV Wiking Kiel 1988 820

22 Duggen Kristin SV Wiking Kiel 1992 772

23 Ramminger Jorrit TSV Bargteheide Tri 1996 697

24 Kai Mathis Niebuhr USC Kiel 1989 693

25 Prim Jonas Hamburger Triathlon Verband 1998 0

26 Pfeiffer Leon VfL Oldesloe 1997 0

27 von Dohlen Tim Tri-Sport Lübeck 1987 0



Einzelwertung AK 3 (Jahrgang 1985 und älter)
Platz Nachname Vorname Verein Jahrgang Punkte

1 Teegen Sven SV Wiking Kiel 1980 1785

2 Kaiser Hauke TriAs-Flensburg e.V. 1984 1434

3 Tychsen Frederik Hamburger Triathlon Verband 1975 1125

4 Jörgensen Birger USC Kiel 1982 1020

5 Wilker Sebastian USC Kiel 1984 985

6 Weißwange Roland USC Kiel 1962 975

7 Schulze Wolfgang SV Wiking Kiel 1952 973

8 Mühmel Matthias HT 16 Hamburg 1983 952

9 Giesenberg Björn Tri-Sport Lübeck 1965 890

10 Rehder Daniel SV Wiking Kiel 1981 882

11 Winkler Benjamin USC Kiel 1984 882

12 Bach Lennart SV Wiking Kiel 1983 766

13 Lenz Philippa Tri-Sport Lübeck 1968 726

14 Raav Sönke SV Wiking Kiel 1966 703

15 Dose Karsten Sv Fortuna Bösdorf e.V. 1966 638

16 Splettstößer Kirsten PSV Eutin 1966 638

17 Bähr Ulrike USC Kiel 1969 614

18 Barthel Sven 1975 579

19 Lierow Wolfgang Möllner SV 1970 571

20 Thiede Frank TSV Bargteheide Tri 1971 565

21 Kühne Michael Möllner SV 1968 499

22 Landsberger Nina USC Kiel 1977 499

23 Glage Kai TSV Quellenhaupt Bornhöved 1970 434

24 Schröder Michael Möllner SV 1965 414

25 Plöhn Ilka USC Kiel 1976 406

26 Behr Christian Möllner SV 1977 358

27 Jureczek Wolfgang SV Wiking Kiel 1955 310

28 Senke Christian SV Wiking Kiel 1985 307

29 Heidenreich Markus PSV Eutin 1967 300

30 Heil Robert USC Kiel 1962 283

31 Behm Nicole PSV Eutin 1976 278

32 Jilsoe Gunda Tri-Sport Lübeck 1962 271

33 Henschke Manfred TriAs-Flensburg e.V. 1948 265

34 Tödtloff Sven USC Kiel 1966 252

35 Köhn Stefan USC Kiel 1966 230



36 Werther Andreas TriAs-Flensburg e.V. 1969 177

37 Lange Bettina TSV Bargteheide Tri 1969 0

38 Lange Nicola USC Kiel 1963 0

39 Jahnke Stefan Möllner SV 1970 0

40 Glaß Andreas USC Kiel 1983 0

41 Boje Astrid USC Kiel 1974 0

42 Brügmann Ralf CITTI Betriebssport 1966 0

43 Adlung Dominic USC Kiel 1984 0



Einzelwertung Detail
WK Nr. WK Verein Punkte Nachname Vorname Jahrgang

7 50 m Brust USC Kiel 0 Adlung Dominic 1984

9 100 m Freistil USC Kiel 0 Adlung Dominic 1984

14 50 m Freistil USC Kiel 0 Adlung Dominic 1984

14 50 m Freistil SV Wiking Kiel 384 Bach Lennart 1983

9 100 m Freistil SV Wiking Kiel 382 Bach Lennart 1983

2 400 m Freistil USC Kiel 216 Bähr Ulrike 1969

17 800 m Freistil USC Kiel 212 Bähr Ulrike 1969

8 100 m Freistil USC Kiel 186 Bähr Ulrike 1969

14 50 m Freistil SG Wasserratten Norderstedt 268 Barthel Fynn 2003

7 50 m Brust SG Wasserratten Norderstedt 257 Barthel Fynn 2003

3 400 m Freistil SG Wasserratten Norderstedt 249 Barthel Fynn 2003

5 100 m Lagen 310 Barthel Sven 1975

11 50 m Schmetterling 269 Barthel Sven 1975

8 100 m Freistil PSV Eutin 155 Behm Nicole 1976

2 400 m Freistil PSV Eutin 123 Behm Nicole 1976

9 100 m Freistil Möllner SV 204 Behr Christian 1977

3 400 m Freistil Möllner SV 154 Behr Christian 1977

6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 156 Beiler Lea 2006

15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 102 Beiler Lea 2006

13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 41 Beiler Lea 2006

9 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 428 Blank Jonas 2000

18 800 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 423 Blank Jonas 2000

14 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 418 Blank Jonas 2000

16 50 m Rücken USC Kiel 469 Blodau Marcel 2000

14 50 m Freistil USC Kiel 462 Blodau Marcel 2000

9 100 m Freistil USC Kiel 434 Blodau Marcel 2000

11 50 m Schmetterling Hamburger Triathlon Verband 456 Boerner Till 1997

7 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 447 Boerner Till 1997

18 800 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 423 Boerner Till 1997

17 800 m Freistil USC Kiel 0 Boje Astrid 1974

8 100 m Freistil USC Kiel 0 Boje Astrid 1974

13 50 m Freistil USC Kiel 0 Boje Astrid 1974

3 400 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 271 Bolbat Marcel 2001

6 50 m Brust TSV Quellenhaupt Bornhöved 259 Bröcker Julia 2003

13 50 m Freistil TSV Quellenhaupt Bornhöved 233 Bröcker Julia 2003



15 50 m Rücken TSV Quellenhaupt Bornhöved 223 Bröcker Julia 2003

9 100 m Freistil CITTI Betriebssport 0 Brügmann Ralf 1966

14 50 m Freistil CITTI Betriebssport 0 Brügmann Ralf 1966

13 50 m Freistil SC Delphin Bad Schwartau 358 Brüning Emily 2002

6 50 m Brust SC Delphin Bad Schwartau 341 Brüning Emily 2002

4 100 m Lagen SC Delphin Bad Schwartau 329 Brüning Emily 2002

6 50 m Brust SC Delphin Bad Schwartau 268 Brüning Smilla 2005

15 50 m Rücken SC Delphin Bad Schwartau 236 Brüning Smilla 2005

13 50 m Freistil SC Delphin Bad Schwartau 187 Brüning Smilla 2005

6 50 m Brust TSV Quellenhaupt Bornhöved 177 Brunzel Celina 2006

15 50 m Rücken TSV Quellenhaupt Bornhöved 149 Brunzel Celina 2006

13 50 m Freistil TSV Quellenhaupt Bornhöved 130 Brunzel Celina 2006

6 50 m Brust VfL Oldesloe 334 Dési Ricarda Maria 2003

13 50 m Freistil VfL Oldesloe 241 Dési Ricarda Maria 2003

15 50 m Rücken VfL Oldesloe 204 Dési Ricarda Maria 2003

7 50 m Brust USC Kiel 132 Detlefs Leander 2007

16 50 m Rücken USC Kiel 125 Detlefs Leander 2007

14 50 m Freistil USC Kiel 79 Detlefs Leander 2007

6 50 m Brust TSV Quellenhaupt Bornhöved 173 Dockwarder Elena 2005

15 50 m Rücken TSV Quellenhaupt Bornhöved 125 Dockwarder Elena 2005

13 50 m Freistil TSV Quellenhaupt Bornhöved 69 Dockwarder Elena 2005

6 50 m Brust TSV Quellenhaupt Bornhöved 179 Dohrenbusch Nele 2003

15 50 m Rücken TSV Quellenhaupt Bornhöved 167 Dohrenbusch Nele 2003

13 50 m Freistil TSV Quellenhaupt Bornhöved 135 Dohrenbusch Nele 2003

6 50 m Brust USC Kiel 202 Dohse Sarah 2001

13 50 m Freistil USC Kiel 155 Dohse Sarah 2001

15 50 m Rücken USC Kiel 128 Dohse Sarah 2001

14 50 m Freistil TriAs-Flensburg e.V. 212 Dördelmann Finn 2004

16 50 m Rücken TriAs-Flensburg e.V. 210 Dördelmann Finn 2004

7 50 m Brust TriAs-Flensburg e.V. 179 Dördelmann Finn 2004

7 50 m Brust Sv Fortuna Bösdorf e.V. 264 Dose Karsten 1966

14 50 m Freistil Sv Fortuna Bösdorf e.V. 198 Dose Karsten 1966

18 800 m Freistil Sv Fortuna Bösdorf e.V. 176 Dose Karsten 1966

4 100 m Lagen SV Wiking Kiel 432 Duggen Kristin 1992

17 800 m Freistil SV Wiking Kiel 340 Duggen Kristin 1992

18 800 m Freistil SV Wiking Kiel 410 Duggen Nils 1988

5 100 m Lagen SV Wiking Kiel 410 Duggen Nils 1988



16 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 553 Ehrenberg Leon 1999

18 800 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 367 Ehrenberg Leon 1999

3 400 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 358 Ehrenberg Leon 1999

16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 256 Ewert Lars 2001

7 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 248 Ewert Lars 2001

9 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 244 Ewert Lars 2001

15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 432 Faasch Nele 2001

13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 430 Faasch Nele 2001

6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 418 Faasch Nele 2001

4 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 513 FELLBS Carina 2001

10 50 m Schmetterling Hamburger Triathlon Verband 496 FELLBS Carina 2001

2 400 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 475 FELLBS Carina 2001

7 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 245 FELLBS Richard 2005

16 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 215 FELLBS Richard 2005

5 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 208 FELLBS Richard 2005

7 50 m Brust Tri-Sport Lübeck 178 Findeis Luca 2003

16 50 m Rücken Tri-Sport Lübeck 164 Findeis Luca 2003

14 50 m Freistil Tri-Sport Lübeck 147 Findeis Luca 2003

6 50 m Brust SG Wasserratten Norderstedt 155 Fischer Cara 2006

15 50 m Rücken SG Wasserratten Norderstedt 142 Fischer Cara 2006

13 50 m Freistil SG Wasserratten Norderstedt 112 Fischer Cara 2006

16 50 m Rücken SG Wasserratten Norderstedt 96 Fischer Peer 2008

7 50 m Brust SG Wasserratten Norderstedt 92 Fischer Peer 2008

14 50 m Freistil SG Wasserratten Norderstedt 26 Fischer Peer 2008

6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 280 Franke Lynn-Carlotta 2003

15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 188 Franke Lynn-Carlotta 2003

13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 187 Franke Lynn-Carlotta 2003

7 50 m Brust Tri-Sport Lübeck 207 Fülber Jonas 2002

14 50 m Freistil Tri-Sport Lübeck 159 Fülber Jonas 2002

7 50 m Brust Tri-Sport Lübeck 392 Giesenberg Björn 1965

14 50 m Freistil Tri-Sport Lübeck 294 Giesenberg Björn 1965

18 800 m Freistil Tri-Sport Lübeck 204 Giesenberg Björn 1965

6 50 m Brust TSV Quellenhaupt Bornhöved 199 Glage Jette 2002

13 50 m Freistil TSV Quellenhaupt Bornhöved 154 Glage Jette 2002

15 50 m Rücken TSV Quellenhaupt Bornhöved 133 Glage Jette 2002

16 50 m Rücken TSV Quellenhaupt Bornhöved 172 Glage Kai 1970

5 100 m Lagen TSV Quellenhaupt Bornhöved 151 Glage Kai 1970



3 400 m Freistil TSV Quellenhaupt Bornhöved 111 Glage Kai 1970

5 100 m Lagen USC Kiel 0 Glaß Andreas 1983

7 50 m Brust TSV Quellenhaupt Bornhöved 162 Gosch Jesse 2003

16 50 m Rücken TSV Quellenhaupt Bornhöved 105 Gosch Jesse 2003

14 50 m Freistil TSV Quellenhaupt Bornhöved 85 Gosch Jesse 2003

14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 258 Groos Leander 2001

3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 238 Groos Leander 2001

7 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 215 Groos Leander 2001

2 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 351 Groos Margarethe 1999

13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 340 Groos Margarethe 1999

4 100 m Lagen TSV Bargteheide Tri 334 Groos Margarethe 1999

14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 379 Grün Vinzent 1999

3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 356 Grün Vinzent 1999

16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 317 Grün Vinzent 1999

2 400 m Freistil Tri EMTV Elmshorn 424 Günther Lara 2004

15 50 m Rücken Tri EMTV Elmshorn 370 Günther Lara 2004

13 50 m Freistil Tri EMTV Elmshorn 349 Günther Lara 2004

2 400 m Freistil Tri EMTV Elmshorn 466 Günther Lina 2002

6 50 m Brust Tri EMTV Elmshorn 440 Günther Lina 2002

13 50 m Freistil Tri EMTV Elmshorn 437 Günther Lina 2002

6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 310 Hansen Jette 2003

13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 155 Hansen Jette 2003

8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 139 Hansen Jette 2003

6 50 m Brust TSV Quellenhaupt Bornhöved 350 Harms Marie-Kristin 2000

15 50 m Rücken TSV Quellenhaupt Bornhöved 322 Harms Marie-Kristin 2000

13 50 m Freistil TSV Quellenhaupt Bornhöved 285 Harms Marie-Kristin 2000

6 50 m Brust VfL Oldesloe 336 Heese Caroline 2002

13 50 m Freistil VfL Oldesloe 282 Heese Caroline 2002

15 50 m Rücken VfL Oldesloe 247 Heese Caroline 2002

6 50 m Brust VfL Oldesloe 336 Heese Malin 2002

13 50 m Freistil VfL Oldesloe 287 Heese Malin 2002

15 50 m Rücken VfL Oldesloe 231 Heese Malin 2002

9 100 m Freistil PSV Eutin 158 Heidenreich Markus 1967

18 800 m Freistil PSV Eutin 142 Heidenreich Markus 1967

9 100 m Freistil USC Kiel 283 Heil Robert 1962

5 100 m Lagen USC Kiel 0 Heil Robert 1962

14 50 m Freistil TriAs-Flensburg e.V. 244 Heinrichs Thies-Henry 2002



3 400 m Freistil TriAs-Flensburg e.V. 232 Heinrichs Thies-Henry 2002

7 50 m Brust TriAs-Flensburg e.V. 228 Heinrichs Thies-Henry 2002

9 100 m Freistil TriAs-Flensburg e.V. 136 Henschke Manfred 1948

18 800 m Freistil TriAs-Flensburg e.V. 129 Henschke Manfred 1948

15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 455 Hey Julia 1999

13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 446 Hey Julia 1999

4 100 m Lagen TSV Bargteheide Tri 397 Hey Julia 1999

13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 0 Hirsching Leonie 2001

15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 0 Hirsching Leonie 2001

6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 0 Hirsching Leonie 2001

6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 194 Hoppe Lara 2006

15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 181 Hoppe Lara 2006

13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 156 Hoppe Lara 2006

15 50 m Rücken Möllner SV 421 Hüllweck Hanna Sophie 1998

13 50 m Freistil Möllner SV 403 Hüllweck Hanna Sophie 1998

10 50 m Schmetterling Möllner SV 401 Hüllweck Hanna Sophie 1998

7 50 m Brust Möllner SV 504 Hüllweck Lucas 2001

14 50 m Freistil Möllner SV 501 Hüllweck Lucas 2001

16 50 m Rücken Möllner SV 496 Hüllweck Lucas 2001

7 50 m Brust VfL Oldesloe 229 Ilgner Claas 2002

14 50 m Freistil VfL Oldesloe 163 Ilgner Claas 2002

16 50 m Rücken VfL Oldesloe 117 Ilgner Claas 2002

3 400 m Freistil VfL Oldesloe 0 Ilgner Jan 2000

3 400 m Freistil Möllner SV 0 Jahnke Stefan 1970

9 100 m Freistil Möllner SV 0 Jahnke Stefan 1970

2 400 m Freistil Tri-Sport Lübeck 271 Jilsoe Gunda 1962

6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 0 Joost Malin 2003

13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 0 Joost Malin 2003

15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 0 Joost Malin 2003

6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 172 Joost Marit 2007

15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 87 Joost Marit 2007

13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 52 Joost Marit 2007

18 800 m Freistil USC Kiel 374 Jörgensen Birger 1982

9 100 m Freistil USC Kiel 364 Jörgensen Birger 1982

11 50 m Schmetterling USC Kiel 282 Jörgensen Birger 1982

14 50 m Freistil SV Wiking Kiel 310 Jureczek Wolfgang 1955

14 50 m Freistil USC Kiel 255 Kai Mathis Niebuhr 1989



9 100 m Freistil USC Kiel 242 Kai Mathis Niebuhr 1989

18 800 m Freistil USC Kiel 196 Kai Mathis Niebuhr 1989

7 50 m Brust TriAs-Flensburg e.V. 564 Kaiser Hauke 1984

9 100 m Freistil TriAs-Flensburg e.V. 441 Kaiser Hauke 1984

16 50 m Rücken TriAs-Flensburg e.V. 429 Kaiser Hauke 1984

13 50 m Freistil TSV Quellenhaupt Bornhöved 0 Kallies Sophie 2007

6 50 m Brust TSV Quellenhaupt Bornhöved 0 Kallies Sophie 2007

15 50 m Rücken TSV Quellenhaupt Bornhöved 0 Kallies Sophie 2007

16 50 m Rücken TSV Quellenhaupt Bornhöved 246 Kallies Yannick 2003

14 50 m Freistil TSV Quellenhaupt Bornhöved 231 Kallies Yannick 2003

7 50 m Brust TSV Quellenhaupt Bornhöved 183 Kallies Yannick 2003

14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 501 Kelb Jonas 1998

16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 401 Kelb Jonas 1998

3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 345 Kelb Jonas 1998

6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 155 Kelb Victoria 2006

15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 119 Kelb Victoria 2006

13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 111 Kelb Victoria 2006

14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 241 Kemcke Lenny 2001

16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 234 Kemcke Lenny 2001

7 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 213 Kemcke Lenny 2001

2 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 0 Kiel Sandra 2000

4 100 m Lagen TSV Bargteheide Tri 0 Kiel Sandra 2000

13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 0 Kiel Sandra 2000

7 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 183 Kiel Simon 2003

16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 144 Kiel Simon 2003

14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 135 Kiel Simon 2003

16 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 248 Knevel Torben 2003

5 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 246 Knevel Torben 2003

3 400 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 219 Knevel Torben 2003

3 400 m Freistil USC Kiel 230 Köhn Stefan 1966

7 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 259 Kornführer Romay Iago Manuel 2000

9 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 212 Kornführer Romay Iago Manuel 2000

3 400 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 168 Kornführer Romay Iago Manuel 2000

6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 345 Krohn Janka 2004

13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 282 Krohn Janka 2004

8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 281 Krohn Janka 2004

7 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 167 Krohn Thore 2004



16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 124 Krohn Thore 2004

14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 89 Krohn Thore 2004

14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 332 Kubillus Fynn 1999

16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 300 Kubillus Fynn 1999

5 100 m Lagen TSV Bargteheide Tri 254 Kubillus Fynn 1999

8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 580 Kubillus Rike 1994

15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 513 Kubillus Rike 1994

13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 513 Kubillus Rike 1994

6 50 m Brust VfL Oldesloe 226 Kückendahl Louise 2002

13 50 m Freistil VfL Oldesloe 199 Kückendahl Louise 2002

15 50 m Rücken VfL Oldesloe 191 Kückendahl Louise 2002

6 50 m Brust VfL Oldesloe 209 Kückendahl Vera 2004

15 50 m Rücken VfL Oldesloe 183 Kückendahl Vera 2004

13 50 m Freistil VfL Oldesloe 134 Kückendahl Vera 2004

3 400 m Freistil Möllner SV 167 Kühne Michael 1968

9 100 m Freistil Möllner SV 166 Kühne Michael 1968

18 800 m Freistil Möllner SV 166 Kühne Michael 1968

7 50 m Brust Tri-Sport Lübeck 566 Kutz Hanno Magnus 1999

11 50 m Schmetterling Tri-Sport Lübeck 446 Kutz Hanno Magnus 1999

16 50 m Rücken Tri-Sport Lübeck 408 Kutz Hanno Magnus 1999

8 100 m Freistil USC Kiel 288 Landsberger Nina 1977

17 800 m Freistil USC Kiel 211 Landsberger Nina 1977

4 100 m Lagen TSV Bargteheide Tri 0 Lange Bettina 1969

10 50 m Schmetterling TSV Bargteheide Tri 0 Lange Bettina 1969

8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 0 Lange Bettina 1969

8 100 m Freistil USC Kiel 0 Lange Nicola 1963

17 800 m Freistil USC Kiel 0 Lange Nicola 1963

13 50 m Freistil Tri-Sport Lübeck 260 Lenz Philippa 1968

8 100 m Freistil Tri-Sport Lübeck 241 Lenz Philippa 1968

2 400 m Freistil Tri-Sport Lübeck 225 Lenz Philippa 1968

14 50 m Freistil Möllner SV 491 Lierow Justus 1999

9 100 m Freistil Möllner SV 449 Lierow Justus 1999

3 400 m Freistil Möllner SV 378 Lierow Justus 1999

14 50 m Freistil Möllner SV 216 Lierow Wolfgang 1970

9 100 m Freistil Möllner SV 196 Lierow Wolfgang 1970

3 400 m Freistil Möllner SV 159 Lierow Wolfgang 1970

11 50 m Schmetterling TriMichels 362 lukas pfeuffer 1999



3 400 m Freistil TriMichels 322 lukas pfeuffer 1999

14 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 373 Mayer Johann 1998

9 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 338 Mayer Johann 1998

11 50 m Schmetterling Hamburger Triathlon Verband 248 Mayer Johann 1998

7 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 201 Mick Esben 2002

14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 128 Mick Esben 2002

9 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 118 Mick Esben 2002

2 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 346 Mick Hjørdis-Linnéa 2000

4 100 m Lagen TSV Bargteheide Tri 343 Mick Hjørdis-Linnéa 2000

13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 325 Mick Hjørdis-Linnéa 2000

2 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 392 Mick Stina Malin 1996

13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 324 Mick Stina Malin 1996

4 100 m Lagen TSV Bargteheide Tri 324 Mick Stina Malin 1996

7 50 m Brust TSV Quellenhaupt Bornhöved 133 Möhrke Hennes 2007

16 50 m Rücken TSV Quellenhaupt Bornhöved 77 Möhrke Hennes 2007

14 50 m Freistil TSV Quellenhaupt Bornhöved 38 Möhrke Hennes 2007

7 50 m Brust TSV Quellenhaupt Bornhöved 101 Möhrke Jonte 2008

7 50 m Brust TSV Quellenhaupt Bornhöved 138 möhrke julian 2003

16 50 m Rücken TSV Quellenhaupt Bornhöved 87 möhrke julian 2003

14 50 m Freistil TSV Quellenhaupt Bornhöved 73 möhrke julian 2003

3 400 m Freistil HT 16 Hamburg 337 Mühmel Matthias 1983

9 100 m Freistil HT 16 Hamburg 319 Mühmel Matthias 1983

14 50 m Freistil HT 16 Hamburg 296 Mühmel Matthias 1983

16 50 m Rücken TSV Quellenhaupt Bornhöved 137 Mull Bente 2004

7 50 m Brust TSV Quellenhaupt Bornhöved 134 Mull Bente 2004

14 50 m Freistil TSV Quellenhaupt Bornhöved 126 Mull Bente 2004

14 50 m Freistil TSV Quellenhaupt Bornhöved 240 Mull Dante 2000

16 50 m Rücken TSV Quellenhaupt Bornhöved 224 Mull Dante 2000

3 400 m Freistil TSV Quellenhaupt Bornhöved 145 Mull Dante 2000

2 400 m Freistil TriAs-Flensburg e.V. 406 Münster Mara-Sophe 2000

8 100 m Freistil TriAs-Flensburg e.V. 378 Münster Mara-Sophe 2000

4 100 m Lagen TriAs-Flensburg e.V. 372 Münster Mara-Sophe 2000

6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 281 Negel Anna 2002

15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 219 Negel Anna 2002

13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 213 Negel Anna 2002

16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 259 Negel Luca 2000

5 100 m Lagen TSV Bargteheide Tri 250 Negel Luca 2000



14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 231 Negel Luca 2000

6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 259 Negel Luisa 2002

13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 223 Negel Luisa 2002

15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 210 Negel Luisa 2002

7 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 171 Nissen Oliver 2003

16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 89 Nissen Oliver 2003

14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 63 Nissen Oliver 2003

7 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 358 Pannwitt Paul 1999

11 50 m Schmetterling Hamburger Triathlon Verband 312 Pannwitt Paul 1999

3 400 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 0 Pannwitt Paul 1999

13 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 441 Petersmeier Melanie 1995

15 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 437 Petersmeier Melanie 1995

8 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 418 Petersmeier Melanie 1995

10 50 m Schmetterling Hamburger Triathlon Verband 535 Petersmeier Nicola 1998

4 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 522 Petersmeier Nicola 1998

6 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 516 Petersmeier Nicola 1998

3 400 m Freistil VfL Oldesloe 0 Pfeiffer Leon 1997

5 100 m Lagen VfL Oldesloe 0 Pfeiffer Leon 1997

7 50 m Brust VfL Oldesloe 0 Pfeiffer Leon 1997

11 50 m Schmetterling TSV Bargteheide Tri 463 Plambeck Florian 1995

14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 444 Plambeck Florian 1995

3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 420 Plambeck Florian 1995

6 50 m Brust USC Kiel 205 Plöhn Ilka 1976

8 100 m Freistil USC Kiel 201 Plöhn Ilka 1976

2 400 m Freistil USC Kiel 0 Plöhn Ilka 1976

15 50 m Rücken Tri-Sport Lübeck 239 Poetzsch-Heffter Janne Nell 2007

4 100 m Lagen Tri-Sport Lübeck 229 Poetzsch-Heffter Janne Nell 2007

6 50 m Brust Tri-Sport Lübeck 213 Poetzsch-Heffter Janne Nell 2007

18 800 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 0 Prim Jonas 1998

9 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 0 Prim Jonas 1998

7 50 m Brust SG Wasserratten Norderstedt 141 Puck Christopher 2005

16 50 m Rücken SG Wasserratten Norderstedt 127 Puck Christopher 2005

14 50 m Freistil SG Wasserratten Norderstedt 103 Puck Christopher 2005

7 50 m Brust SV Wiking Kiel 387 Raav Sönke 1966

5 100 m Lagen SV Wiking Kiel 316 Raav Sönke 1966

3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 352 Ramminger Jorrit 1996

16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 345 Ramminger Jorrit 1996



7 50 m Brust SV Wiking Kiel 597 Rehder Daniel 1981

18 800 m Freistil SV Wiking Kiel 285 Rehder Daniel 1981

7 50 m Brust TriAs-Flensburg e.V. 174 Rehkamp Bjarne 2005

16 50 m Rücken TriAs-Flensburg e.V. 148 Rehkamp Bjarne 2005

11 50 m Schmetterling TriAs-Flensburg e.V. 140 Rehkamp Bjarne 2005

6 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 439 Richardt Dalila 2003

4 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 306 Richardt Dalila 2003

8 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 239 Richardt Dalila 2003

16 50 m Rücken Möllner SV 300 Rühe Noah 2005

18 800 m Freistil Möllner SV 293 Rühe Noah 2005

7 50 m Brust Möllner SV 275 Rühe Noah 2005

6 50 m Brust TSV Quellenhaupt Bornhöved 194 Sandau Andrea 2006

15 50 m Rücken TSV Quellenhaupt Bornhöved 136 Sandau Andrea 2006

13 50 m Freistil TSV Quellenhaupt Bornhöved 95 Sandau Andrea 2006

7 50 m Brust TSV Quellenhaupt Bornhöved 154 Sandau Fabian 2004

16 50 m Rücken TSV Quellenhaupt Bornhöved 125 Sandau Fabian 2004

14 50 m Freistil TSV Quellenhaupt Bornhöved 96 Sandau Fabian 2004

6 50 m Brust TSV Quellenhaupt Bornhöved 159 Sandau Sarah 2008

15 50 m Rücken TSV Quellenhaupt Bornhöved 132 Sandau Sarah 2008

13 50 m Freistil TSV Quellenhaupt Bornhöved 92 Sandau Sarah 2008

3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 422 Schott Jonas 1997

14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 379 Schott Jonas 1997

5 100 m Lagen TSV Bargteheide Tri 346 Schott Jonas 1997

3 400 m Freistil Möllner SV 140 Schröder Michael 1965

18 800 m Freistil Möllner SV 139 Schröder Michael 1965

9 100 m Freistil Möllner SV 135 Schröder Michael 1965

16 50 m Rücken SV Wiking Kiel 395 Schulze Wolfgang 1952

11 50 m Schmetterling SV Wiking Kiel 299 Schulze Wolfgang 1952

5 100 m Lagen SV Wiking Kiel 279 Schulze Wolfgang 1952

16 50 m Rücken Tri-Sport Lübeck 578 Seeger Thore 1998

14 50 m Freistil Tri-Sport Lübeck 567 Seeger Thore 1998

11 50 m Schmetterling Tri-Sport Lübeck 507 Seeger Thore 1998

9 100 m Freistil SV Wiking Kiel 307 Senke Christian 1985

9 100 m Freistil Ahrensburger TSV 565 Sievers Lennart 1997

11 50 m Schmetterling Ahrensburger TSV 565 Sievers Lennart 1997

18 800 m Freistil Ahrensburger TSV 565 Sievers Lennart 1997

8 100 m Freistil Ahrensburger TSV 607 Sievers Leonie 1999



4 100 m Lagen Ahrensburger TSV 575 Sievers Leonie 1999

13 50 m Freistil Ahrensburger TSV 564 Sievers Leonie 1999

10 50 m Schmetterling Ahrensburger TSV 379 Sievers Maila 2003

6 50 m Brust Ahrensburger TSV 359 Sievers Maila 2003

4 100 m Lagen Ahrensburger TSV 353 Sievers Maila 2003

4 100 m Lagen PSV Eutin 222 Splettstößer Kirsten 1966

17 800 m Freistil PSV Eutin 209 Splettstößer Kirsten 1966

2 400 m Freistil PSV Eutin 207 Splettstößer Kirsten 1966

7 50 m Brust Sport-Club Itzehoe 196 Spross Finn Hagen 2002

16 50 m Rücken Sport-Club Itzehoe 179 Spross Finn Hagen 2002

14 50 m Freistil Sport-Club Itzehoe 154 Spross Finn Hagen 2002

16 50 m Rücken Sport-Club Itzehoe 394 Spross Gerrit 1999

14 50 m Freistil Sport-Club Itzehoe 337 Spross Gerrit 1999

3 400 m Freistil Sport-Club Itzehoe 292 Spross Gerrit 1999

14 50 m Freistil Tri Team Neumünster 397 Steinhof Simon 1998

9 100 m Freistil Tri Team Neumünster 391 Steinhof Simon 1998

3 400 m Freistil Tri Team Neumünster 361 Steinhof Simon 1998

9 100 m Freistil Tri-Sport Lübeck 292 Stelzner Jan 1986

3 400 m Freistil Tri-Sport Lübeck 288 Stelzner Jan 1986

14 50 m Freistil Tri-Sport Lübeck 287 Stelzner Jan 1986

7 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 278 Stender Sebastian 2002

3 400 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 200 Stender Sebastian 2002

14 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 187 Stender Sebastian 2002

14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 423 Stöldt Hendrik 1996

3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 307 Stöldt Hendrik 1996

16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 299 Stöldt Hendrik 1996

14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 340 Stüfen Lukas 1999

3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 282 Stüfen Lukas 1999

16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 269 Stüfen Lukas 1999

16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 227 Tack Grischa 2000

14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 216 Tack Grischa 2000

5 100 m Lagen TSV Bargteheide Tri 185 Tack Grischa 2000

3 400 m Freistil SV Wiking Kiel 597 Teegen Sven 1980

11 50 m Schmetterling SV Wiking Kiel 596 Teegen Sven 1980

18 800 m Freistil SV Wiking Kiel 592 Teegen Sven 1980

6 50 m Brust TriAs-Flensburg e.V. 464 Teupke Philine 1995

4 100 m Lagen TriAs-Flensburg e.V. 387 Teupke Philine 1995



15 50 m Rücken TriAs-Flensburg e.V. 362 Teupke Philine 1995

7 50 m Brust USC Kiel 441 Teupke Sven 1998

14 50 m Freistil USC Kiel 404 Teupke Sven 1998

3 400 m Freistil USC Kiel 359 Teupke Sven 1998

7 50 m Brust USC Kiel 173 Teupke Tim 2006

14 50 m Freistil USC Kiel 144 Teupke Tim 2006

16 50 m Rücken USC Kiel 141 Teupke Tim 2006

14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 218 Thiede Frank 1971

3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 174 Thiede Frank 1971

18 800 m Freistil TSV Bargteheide Tri 173 Thiede Frank 1971

6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 355 Thiede Franziska 2003

13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 317 Thiede Franziska 2003

8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 233 Thiede Franziska 2003

13 50 m Freistil Tri Team Neumünster 371 Thum Verena 1998

8 100 m Freistil Tri Team Neumünster 336 Thum Verena 1998

4 100 m Lagen Tri Team Neumünster 306 Thum Verena 1998

6 50 m Brust VfL Oldesloe 344 Tietgen Svea 2003

13 50 m Freistil VfL Oldesloe 267 Tietgen Svea 2003

15 50 m Rücken VfL Oldesloe 226 Tietgen Svea 2003

18 800 m Freistil USC Kiel 252 Tödtloff Sven 1966

3 400 m Freistil TuS Holtenau 376 Trodler Mertel 1999

9 100 m Freistil TuS Holtenau 168 Trodler Mertel 1999

15 50 m Rücken TuS Holtenau 177 Trodler Sara 2005

6 50 m Brust TuS Holtenau 169 Trodler Sara 2005

8 100 m Freistil TuS Holtenau 96 Trodler Sara 2005

3 400 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 390 Tychsen Frederik 1975

14 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 371 Tychsen Frederik 1975

18 800 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 364 Tychsen Frederik 1975

5 100 m Lagen Tri-Sport Lübeck 0 von Dohlen Tim 1987

14 50 m Freistil Tri-Sport Lübeck 0 von Dohlen Tim 1987

9 100 m Freistil Tri-Sport Lübeck 0 von Dohlen Tim 1987

14 50 m Freistil Uni Kiel 356 Warmke Sam 1990

9 100 m Freistil Uni Kiel 329 Warmke Sam 1990

5 100 m Lagen Uni Kiel 309 Warmke Sam 1990

14 50 m Freistil USC Kiel 372 Weißwange Roland 1962

9 100 m Freistil USC Kiel 344 Weißwange Roland 1962

3 400 m Freistil USC Kiel 259 Weißwange Roland 1962



9 100 m Freistil TriAs-Flensburg e.V. 177 Werther Andreas 1969

9 100 m Freistil USC Kiel 346 Wilker Sebastian 1984

14 50 m Freistil USC Kiel 344 Wilker Sebastian 1984

5 100 m Lagen USC Kiel 295 Wilker Sebastian 1984

7 50 m Brust USC Kiel 312 Winkler Benjamin 1984

14 50 m Freistil USC Kiel 293 Winkler Benjamin 1984

5 100 m Lagen USC Kiel 277 Winkler Benjamin 1984

9 100 m Freistil TriAs-Flensburg e.V. 411 Zarp Florian 1991

3 400 m Freistil TriAs-Flensburg e.V. 399 Zarp Florian 1991

11 50 m Schmetterling TriAs-Flensburg e.V. 391 Zarp Florian 1991


